



ВАЛЕНТИН УСТИНОВ

ГРАФИЧЕСКИЙ, МОУШЕН И ВЕБ ДИЗАЙНЕР

Занимаюсь графическим, моушен и веб дизайном. Работал с банковским бизнесом и торговлей, в развлекательной и образовательной сферах. Опыт работы более 10 лет. Оформление интерьера - концертные сцены и площадки, фойе, наружное и внутренне оформление офисов. Занимаюсь видео, фотосъемкой и постпродакшн.











КОНТАКТЫ

 Адрес:
Москва, Саларьевская
улица, 10 к1, (м.Саларьево)

 Телефон:
+7 (926) 2776485

 e-mail:
mr.asteroid@gmail.com

НАВЫКИ

- + Photoshop 
- + Illustrator 
- + Corel Draw 
- + Lightroom 
- + WordPress 
- + Sony Vegas 
- + After Effects 
- + Word/Excel 
- + PowerPoint 
- + Sketchup 

ЯЗЫКИ

- + English 

ОПЫТ РАБОТЫ

MedCosmetic Group (2017 - 2020)

Графический дизайнер

Креатив и создание дизайна полиграфии (буклеты, визитки, флайера и прч), создание рекламных роликов для youtube и Instagram, фото и видео съемка, репортажные ролики, создание и поддержка вебсайта, презентации PowerPoint

ДК МЕЧТА (2016 - 2019)

Художник-дизайнер

Дизайн афиш, буклетов, книг, разработка фирстиля, дизайн сайта dk-mechta.ru, фотосъемка со студийным, сценичным светом, репортажная фотосъемка, интерьерное оформление - сцены, концертные площадки, фойе. Разработка логотипа парка Мечта, оформление территории парка

FAST FINANCE (2012-2017)

Художник-дизайнер

Дизайн полиграфии (буклеты, листовки, флайеры, визитки. Дизайн сайта, разработка фирстиля, наружная реклама (внешнее оформление офисов, вывески), внутреннее оформление офисов, создание рекламных видеороликов

ОБРАЗОВАНИЕ

Инженер городского кадастра (1998 - 2004)
Государственный Университет Землеустройства
заочное обучение

ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Водительские права - Категория В, экспертное владение компьютером, готов к командировкам. Веду здоровый образ жизни. Занимаюсь фото- и видеосъемкой. Ищу постоянную работу с гибким графиком, либо удаленно, желательно с перспективой карьерного роста в компании, занимающейся производством, продажами, в банковской или автомобильной сфере и тп., где необходимо поддерживать бренд компании - сайт, соцсети, полиграфическая продукция, короткие видеоролики, фотосъемка. Готов учиться и развиваться в направлении дизайна.